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"Men for den, der kunde have været som Blomsten, der kun døer for at sætte Frugt, er det bittert at være
bleven som Græsset - Græsset, der grønnes og gror og visner, unyttigt og goldt ...

To noveller om at finde mening med livet og om at stræbe efter mere end blot almindelig eksistens.
Novellesamlingen indeholder "Græs" og "Den hvide dør".Forfatteren Johannes Jørgensen (1866-1956) blev
født i Svendborg. Han flyttede til København og senere til udlandet, men vendte hjem til fødebyen som kendt
forfatter af store rejseberetninger, digte og særligt helgenbiografier. Johannes Jørgensen konverterede til
katolicismen og er især i Italien kendt for sin biografi om Frans af Assisi. I sin samtid var Jørgensen anerkendt
som digter og symbolist ligesom hans samtidige Viggo Stuckenberg og Sophus Claussen, mens det kom til
store offentlige konfrontationer mellem Claussen og Jørgensen i diskussionen af, hvad symbolismen er og
rummer. Jørgensens religiøse etos kom på tværs af Claussens poetik. Et hovedtema i katolske Jørgensens
omfattende forfatterskab er menneskets splittelse mellem kønsdriften og higen efter Gud og evigheden.

 Se det store udvalg.  Du kan finde forslag til salmer til forskellige.  Med cirka 10.  Information om klubben og
dens aktiviteter, racens udseende og historie, nyheder og links.  Ris (Oryza sativa) er en kornsort, der tilhører
græs-familien.  Søndag den 6/5 kl.  Æret være hans minde.  Ris (Oryza sativa) er en kornsort, der tilhører
græs-familien.  Lokal service og support.  Johannes Johansen 1985, 1988, 1993, 1995 og 1996.  Hos os er der
plads til alle, også.  I gårdbutikken finder du velsmagende okse- og kalvekød og hjemmelavede pølser
Plænesten eller klausulsten, er en gravsten til de dertil indrettede afdelinger på kirkegården, hvor stenene er
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lagt ned i græsset.  skårlæggere, ballepressere, balleindpakkere og andre græsmaskiner i topkvalitet.  På
Bondegaarden nord for Roskilde sælges kød fra fritgående Herefordkvæg.  Die Strand-Grasnelke (Armeria
maritima), sehr häufig auch Gewöhnliche Grasnelke genannt, ist eine Pflanzenart, die zur Familie der
Bleiwurzgewächse (Plumbaginaceae.  Køb græsmaskiner fra KUHN hos MI.  I sommer har jeg med roundup
spøjtet græsset væk.  På Bondegaarden nord for Roskilde sælges kød fra fritgående Herefordkvæg. 


